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MOVENTO▶
Koppelingstechniek – volledig uittrekbaar▶▶

MOVENTO met BLUMOTION – 760H/766H
Nodige inbouwruimte

Bestelinformatie

Links/rechts bestellen
Kunststof/staal

Koppeling links/rechts

T51.7601   Oranje
Art. nr.

 
Materiaal Kleur

3

Geschikt voor koppeling T51.7601
SERVO-DRIVE	demper	geïntegreerd
Enkel voor inliggende toepassingen
Kunststof

Diepteverstelling links/rechts

298.7600   RAL 7037 stofgrijs
Art. nr.

 
Materiaal Kleur

Toebehoren
4

Lade

Catalogus 2013/2014

Geleiders

 

Geleider links/rechts

40 kg
NL nominale 
lengte
250 mm
270 mm
300 mm
320 mm
350 mm
380 mm
400 mm
420 mm
450 mm
480 mm
500 mm
520 mm
550 mm
580 mm
600 mm
650 mm
700 mm
750 mm

760H2500B  
760H2700B  
760H3000B  
760H3200B  
760H3500B  
760H3800B  
760H4000B  
760H4200B  
760H4500B  
760H4800B  
760H5000B  
760H5200B  
760H5500B  

 
760H6000B  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

766H4500B  
 

766H5000B  
766H5200B  
766H5500B  
766H5800B  
766H6000B  
766H6500B  
766H7000B  
766H7500B  

60 kg

1

NL Nominale lengte

- Verdekte geleider volledig uittrekbaar met 
geïntegreerde	BLUMOTION voor zacht en 
geruisloos sluiten

- Gesynchroniseerde vederlichte loop
- BLUMATIC zelfsluittechniek
- Werktuigloze zijde-, hoogte- en neigingsver-
stelling

- Optionele werktuigloze diepteverstelling
- Opvang van zijdelingse tolerantie en tolerantie 
in de diepte

Om in te korten, geschikt voor corpusbreedte KB 1400 mm

Zijdelingse stabiliseringset

Tot 600 mm
Tot 750 mm

Tot 400 mm ZS7.400MU  
ZS7.600MU  
ZS7.750MU  

 
 
 

NL nominale lengte Art. nr.
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